PAGE
3

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.03. 2024  №
           с. Солтон

          Рассмотрев предложения руководителей организаций, предприятий, Администраций сельсоветов, общественных организаций   Солтонский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить список кандидатур для внесения на районные доски

Почёта «Трудовая Слава района» и «Заслуженные люди района» (приложения №№1, 2).
         2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Председатель районного Совета народных

депутатов Алтайского края                                                     Т.Л.Маслова

                                                                        Приложение № 1
к решению Солтонского районного
Совета народных депутатов
                                                                        от 26.03.2024 г.     №
С П И С О К
кандидатур для внесения на районную доску Почёта
«Трудовая Слава района».
Атясов Андрей Юрьевич- водитель ООО «Березовское»

Галкина Ольга Владимировна- учитель русского языка и литературы МБОУ»Карабинская СОШ» филиал Сайдыпская ООШ,
 Голубцов Виталий Викторович – мастер Ненинского УЭС  Солтонского РЭС;

Дамбовская  Тамара Васильевна – директор ООО «ЛАЙН»
Дремина Татьяна Андреевна- воспитатель МБДОУ детский сад «Солнышко»,
Каширина Ольга Викторовна-начальник юридического отдела Администрации  Солтонского района Алтайского края;

Каширина Татьяна Михайловна – заведующая Ненинским фельдшерско-акушерским пунктом  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района»;

Котовщикова Светлана Алексеевна- главная медицинская сестра краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района»;
Лоскутов Виктор Анатольевич -тракторист-машинист сельскохозяйственного производства ИП ГКФХ «Суверов В.А.»;

Николаева Галина Анатольевна -учитель русского языка и литературы МБОУ Нижнененинская СОШ
Николаенко Светлана Ивановна- учитель немецкого языка МБОУ Карабинская СОШ

Плешков Андрей Иванович- машинист автогрейдера   государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Восточное дорожно-строительное управление» «Филиал Солтонский»;

Перевалов Сергей Дмитриевич- водитель  «ИП Глава КФХ Кочетков Сергей Николаевич»;
Пикалев Александр Сергеевич- тракторист  ООО «Березовское».
Понаморев Евгений Викторович-индивидуальный предприниматель,  глава КФХ «Понаморев Е.В.».
Пудова Ольга Михайловна- оператор почтовой связи Солтон АО «Почта России»

Стефанов Роман Юрьевич - прапорщик полиции, полицейский (водитель)группы обслуживания  (следственно- оперативной группы) дежурной части пункта  полиции по Солтонскому району Межмуниципального управления  МВД России «Бийское»
Суверов  Андрей Сергеевич - тракторист-машинист КФХ Степанян Е.А.;

Суевалов Василий Иванович-тракторист-машинист сельхозпрозводства ИП Гущин Е.В.;
Турова Клавдия Андреевна- медицинская сестра (палатная) краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района»;
Шулбаков Юрий Васильевич – пожарного  24 пожарно-спасательной части второго  пожарно-спасательного отряда   федеральной  противопожарной службы государственной  противопожарной службы Главного Управления   МЧС  России по Алтайскому краю»;

Шкурихина Ирина Владимировна -учитель математики МБОУ Сузопская СОШ филиал Ново-Троицкая

Понаморева Елена Анатольевна - председатель Солтонского районного суда Алтайского края;

Шелепов Николай Петрович- машинист эксковатора  общества с ограниченной ответственностью «Строительно-добывающая  компания»;

Шкарлупа Елена Валерьевна- учитель начальных классов МБОУ Карабинская СОШ

Юрчиков Николай Геннадьевич-водитель АСС машины МУП Солтонского района «Водоресурс»;
О   кандидатурах   заслуженных

людей для внесения на районные  доски  Почёта  «Трудовая  Слава

района» и «Заслуженные люди

района»